
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/ У  / О . c -Z Q fJ ?

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по географии

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по географии 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по географии.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № /^/Z?2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по географии

максимальный бал 48

№
п/п

Ф ам илия,им я. отчество  участника 
ш кольного  этапа

К ласс К оличество баллов, 
набранное 

участником 
ш кольного этапа

П роцент
вы полнения

С татус участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Н аим ен овани е общ еобразовательной  органи зац ии

1 К орсун  А лексей  А лександрович 5 42 88 победитель М А ОУ О С Ш  №  3

2 С тар о д у б ец  Евгений Г еннадьевич 5 39 81 призер М А О У  О С Ш  №  3
-> Ш теп и н  С емен А ндреевич 5 36 75 победитель М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

4 С ер д ю к о в  А лексей Русланович 5 34 71 призер М А О У  О С Ш  №  3

5 А н ан ьев  Богдан В алерьевич 5 32 67 победитель М А О У  М О г.Н ягань "Гим назия"

6 Б ар о ва  С оф ия С ергеевн а 5 32 67 победитель М А О У  М О г.Н ягань "Гим назия"

7 И см ак о в  Иван К онстантинович 5 30 63 участник М А О У  О С Ш  №  3

8 С и н ел ьн и к о ва  А нна А лександровна 5 30 63 призер М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Г орди енко

9 А к к о зо в а  Нурай Ш ей рхан овн а 5 29 60 призер М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

10 А р бадж и  Ксения В ладим ировна 5 28 58 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

1 1 Н аф и к о ва  А нна О леговна 5 28 58 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А . И. Г орди енко

12 Ф и р со в  Н икита В асильевич 5 28 58 призер М А О У  М О г.Н ягань "Гим назия"

13 Ч еревичны й  А ндрей  В икторович 5 28 58 победитель М А О У  "С О Ш  № 1"

14 Щ еп и л о в  Л ев Л еканович 5 28 58 участник М А О У  О С Ш  №  3

15 А х м ето в  Руслан Равильевич 5 27 56 призер М А О У  МО г.Н ягань "Гим назия"

16 Б ел о у со ва  А настасия В ладим ировна 5 27 56 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Г орди енко

17 Д ен и со в  Д енис Д енисович 5 26 54 призер М А О У  "С О Ш  № 1"

18 Е м б ек о в а  А лена А ндреевн а 5 26 54 призер М А О У  "С О Ш  № 1"

19 Ю су п о в а  С ам ира А ли ш еровна 5 26 54 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"

20 Б ирзгал  Э велина А льбертовн а 5 25 52 победитель М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  №  14



21 Г ани ев  Э м иль И льм ирович 5 25 52 участник М А О У  М О  г .Н яган ь  "Гим назия"

22 К азачен н ко  Иван А лексеевич 5 24 50 призер М А О У  "С О Ш  № 1"

23 М акухи на Е лизавета М ак си м о вн а 5 24 50 участник М А О У  О С Ш  №  3

2 4 М и тр о ф ано ва  А нна В ал ер ьевн а 5 24 50 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "Гим назия"

25 Н астин  Д м итрий  В асильевич 5 24 50 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

2 6 Б елоусов  К ирилл И ванович 5 23 48 участник М А О У  "С О Ш  № 1"

2 7 Г р ебен щ и ко ва  Е лена В яч есл аво вн а 5 23 48 участник М А О У  "С О Ш  № 1"

2 8 М ум ин ов  Д авлат Д ж ам ш ед о ви ч 5 23 48 участник М А О У  "С О Ш  № 1"

2 9 П узанова Л ю бовь  И вановна 5 23 48 участник М А О У  М О г.Н яган ь  "Гим назия"

3 0 С и м о н о в  Захар А лексан др о вич 5 23 48 участник М А О У  О С Ш  №  3

31 С удаков А вдей  С ергеевич 5 23 48 участн и к М А О У  МО г.Н яган ь  "Гим назия"

3 2 В илков А лександр  Д м и три еви ч 5 22 46 участн и к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

33 Е ф р ем о ва  А лиса А лексеевна 5 22 46 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

3 4 Р адч ен ко  Т атьяна В и к то р о в н а 5 22 46 участник М А О У  "С О Ш  № 1"

3 5 С ам урхан ов  А м ир Г адж и балаеви ч 5 22 46 участник М А О У  О С Ш  №  3

3 6 Н оваковская  С офья В итальевна 5 21 44 участник М А О У  О С Ш  №  3

3 7 Б р усн икова  П олина С теп ан о вн а 5 20 42 участник М А О У  МО г.Н яган ь  "Гим назия"

3 8 В ор о ш и ло ва  Е катерина О л его в н а 5 20 42 участник М АОУ "С О Ш  № 1"

3 9 К оновалов  В ладим ир А лексееви ч 5 20 42 участник М А О У  М О г.Н яган ь  "Гим назия"

4 0 К ривко  Р ам и н а И вановна 5 20 42 участник М А О У  "С О Ш  № 1"

41 М алн ж ова Ева М аксим овна 5 19 40 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И . Гордиенко

4 2 Н изом ов  Д ам и р  И скандарович 5 19 40 участник М А О У  "С О Ш  № 1"

4 3 Ч ернова Е лихавета В л ади м и р о вн а 5 19 40 участн и к М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко

4 4 К азначеев  И ван М ихайлович 5 18,5 39 участник М А О У  МО г. Н ягань С О Ш  №  14

45 А лексан дрова  А настасия А лексан дровна 5 18 38 участник М А О У  О С Ш  №  3

4 6 Д удки н а К арина А ндреевна 5 18 38 участник М А О У  МО г. Н ягань  С О Ш  №  14

47 Т им ер х ано ва  В иктория Р у сл ан о вн а 5 18 38 участник М А О У  М О г.Н ягань "Гим назия"

48 Г атауллин а П олина А л ек сан р о вн а 5 17 35 участник М А ОУ "С О Ш  № 1"

49 Л ап тева  С оф ия Д енисовна 5 17 35 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1"

50 Л ы сен ин а П олина П авловна 5 17 35 участн и к М А О У  О С Ш  №  3

51 М ам едова З ех р а  А зер кызы 5 17 35 участн и к М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко

52 Р адж абова  С аниф а Ф ар х о д о вн а 5 17 35 участн и к М А О У  М О г.Н ягань "С О Ш  № 2 ”

53 У разов  М аксим  А лексеевич 5 17 35 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И . Г ордиенко



54 Ф едорук  Л ю бовь И го р евн а 5 17 35 участник М А О У  "СО Ш  № 1"

55 Х олявинский  Илья К онстантинович 5 17 35 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"

56 Ш ерстобитов  Н икита И горевич 5 17 35 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Г о р ди ен к о

57 Г арип ов  Тим ур Р ам илиевич 5 16 33 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"

58 Е м беко ва  А нна А н д р еевн а 5 16 33 участник М А О У  "СОШ  № 1"

59 П о рохин а Д иана А рсеновна 5 16 33 участник М А О У  МО г.Н ягань "Гимназия"

60 С убб ота  В иктория С ергеевна 5 16 33 участник М А О У  О С Ш  №  3

61 Б алобан ов  Иван И ванович 5 15 31 участник М А О У  "СО Ш  № 1"

62 О бр о со в  Вадим С ергеевич 5 15 31 участник М А О У  "СО Ш  № 1"

63 П олож ен ко  А нтон А ндреевич 5 15 31 участник М А О У  О С Ш  №  3

64 Ш одиева Н озим а У лугбековна 5 15 31 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"

65 П етрухн ова А нна Е вгеньевна 5 14 25 участник М А О У  МО г.Н ягань "СО Ш  № 2"

6 6 Г речи ш кин а А рин а В алерьевна 5 12 25 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Г орди енко

6 7 Г 'айбадудлина К ар и н а  Раф итовна 5 11 23 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Г орди енко

68 К акж о ва Е катерина И горевна 5 10 21 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Г орди енко

6 9 М айкова А лексан др а  А лександровна 5 10 21 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И. Г орди енко

70 С м и рнов  Н икита Рам илевич 5 10 21 участник М А О У  М О г.Н ягань "Гимназия"

71 Ч ерванев  М атвей А лександрович 5 10 21 участник М А О У  "С О Ш  № 1"

72 Б елянская В иктория А нтоновна 5 7 15 участник М А О У  О С Ш  №  3



Приложение 2 к приказу КОиН № ? от /О  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по географии

максимальный бал 45

№

п/п

Ф а м и л и я ,и м я , о тчеств о  у ч а с т н и к а  

ш к о л ь н о го  этап а

К л асс К о л и ч еств  

о б ал л о в , 

н аб р ан н о е  

у ч а с тн и к о  

м

ш к о л ь н о го

этап а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и я
С тату с  у ч а с т н и к а  

(п о б ед и тел ь , п р и зё р , 

у ч ас тн и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  о р га н и за ц и и

1 П е тр о в  И л ь я  О л его в и ч 6 31 69 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
2 С о л и х о в  К у р б о н а л и  Ф и р у зо ви ч 6 31 69 п о беди тел ь М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н а з и я "
3 Т р у ш и к  Д а н и и л  К и р и л л о ви ч 6 31 69 п о беди тел ь М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н а зи я "
4 Б у к а т н и к о в а  В и к то р и я  Е в ген ьевн а 6 30 67 п р и зер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н а зи я "
5 Б у р л а к о в а  У л ь я н а  И ван о вн а 6 29 64 п р изер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н а зи я "
6 О д у ев  Д е н и с  Д м и тр и ев и ч 6 29 64 п р и зер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н а зи я "
7 Р а х и м о в а  Е к а т е р и н а  А л ьб ер то вн а 6 29 64 п р и зер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
8 Б у л ы ч ё в а  К с е н и я  А л ек сеев н а 6 28.5 63 п р и зер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
9 Г о р о в ая  А л ё н а  С ер геев н а 6 28,5 63 п о беди тел ь М А О У  О С Ш  №  3
10 Б о сы х  М ар и я  А н д р е е в н а 6 28 62 у ч ас тн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н а зи я "
11 Е ф и м о в с к и х  М а р и я  К о н стан ти н о в н а 6 28 62 п о беди тел ь М А О У  "С О Ш  № 1 "
12 З р а ж е в с к а я  К р и с т и н а  В аси л ьевн а 6 28 62 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н а зи я "
13 Л у зи н  З а х а р  К о н стан ти н о в и ч 6 27 60 п ризер М А О У  О С Ш  №  3
14 Л ю ти н  А р с е н и й  В яч есл аво в и ч 6 27 60 п р изер М А О У  О С Ш  №  3
15 П р о ш и н а  М а р и я  В л ад и м и р о в н а 6 27 60 у частн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н а зи я "
16 Т ел еев  Т и м у р  М у р ато в и ч 6 27 60 у частн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
17 Ш а т м а н а л и е в  Д а м и р  З ам и р бек о ви ч 6 27 60 п ризер М А О У  "С О Ш  № 1 "
18 Г о л о в к о  В а с и л и й  С ер гееви ч 6 26 58 п р изер М А О У  "С О Ш  № 1 "
19 Г о л ьц м ан  И л ь я  Д м и тр и еви ч 6 26 58 п ризер М А О У  О С Ш  №  3
2 0 Г а н и е в а  С т е л л а  И л ьш ато вн а 6 25 ,5 57 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
21 К у зн е ц о в а  Е л и за в е т а  В и тал ьевн а 6 25 56 у ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
22 Ш т р и к е р  И р и н а  А н д р еевн а 6 25 56 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 "
23 А б д у к а ю м о в а  С е в и н ч  И льёсо вн а 6 24,5 54 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 "
24 Е л о х о в а  К с е н и я  В л ад и м и р о в н а 6 24,5 54 у ч ас тн и к М А О У  О С Ш  №  3



25 К о ж е в н и к о в а  П о л и н а  В и к то р о в н а 6 2 4 ,5 54 п о б е д и те л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
26 Л а д я ги н а  А н н а  Н и к о л а е в н а 6 2 4 53 у ч а с ти и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
2 7 М а р ты н о в а  А н н а  А н д р еев н а 6 24 53 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
2 8 Н а б о й щ и к о в а  В л а д и с л а в а  Д е н и с о в н а 6 24 53 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
2 9 С и м о н о в  Е го р  О л е го в и ч 6 2 4 53 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
3 0 В аси л ен к о  А н н а  Ю р ь ев н а 6 2 3 ,5 52 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
31 М а к с и м ц е в а  Е л и за в е т а  С ер геев н а 6 2 3 ,5 52 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 2 Т р у н и н  А л ек сей  С ер ге е в и ч 6 2 3 ,5 52 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 3 А х у н б аб аев  Ш о х р у х  Ш у х р ато в и ч 6 23 51 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
3 4 Л у к аш ев и ч  В а с и л и с а  Д м и т р и е в н а 6 2 3 51 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И. Г о р д и ен к о
35 М и н газо в а  Л а д а  Д м и т р и е в н а 6 23 51 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и ен к о
3 6 Н о во сел о в  А р тем  Е вген ьеви ч 6 23 51 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 7 О б л ето в  В с е в о л о д  С ер геев и ч 6 23 51 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и ен к о
3 8 С и д о р о в  Д м и т р и й  М ак си м о в и ч 6 23 51 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  „V 3
3 9 Л е й сл е  С о ф ья  Е в ге н ь е в н а 6 2 2 ,5 50 п р и зер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и ен к о
4 0 Н о сан ь  В и к то р  С ер ге е в и ч 6 2 2 ,5 50 п р и зер М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14
41 К а зы р ги л ь д и н а  А л и н а  К а м о л и д д и н о в н а 6 2 1 ,5 48 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "
4 2 Ж у к о в а  Е к а т е р и н а  С ер ге е в н а 6 21 47 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
4 3 Н ай ч у к  В ер о н и к а  В и та л ь е в н а 6 21 47 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "
4 4 Н и гм ату л л и н  Р у с л а н  И л ьф ак о ви ч 6 21 47 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "
4 5 С а н я ги н  К л и м  А л е к с е е в и ч 6 21 47 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
4 6 С а п а р о в а  В и о л е т т а  А н д р е е в н а 6 21 47 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
4 7 Ш а р и п о в а  Ш а х з о д а  Б а х ти ёр ж о н о в н а 6 21 47 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "С О Ш  № 2 "
4 8 Ш ау эр м ан  С о ф ья  А л е к с е е в н а 6 21 46 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
4 9 Г а р а е в а  Т а д ж и р а  К а м и л ь  кы зы 6 2 0 44 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "С О Ш  № 2 "
5 0 К о вту н  А н д р ей  И го р ев и ч 6 2 0 44 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
51 Т и м о ф е е в  В л а д и м и р  А лек сан д р о в и ч 6 2 0 44 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 2 С у х а н о в  Д а н и л а  А н а т о л ь е в и ч 6 19,5 43 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 3 А с л а н о в а  Л е й л а  А за т о в н а 6 19 42 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
5 4 Б ы ч к о в  Д ен и с  А н д р е е в и ч 6 19 4 2 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 5 М о л д о б а е в а  К а н ы к е й  Д ам и р б е к о в н а 6 19 42 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  С О Ш  №  14
5 6 З у л ь х и д ж и н а  Е к а т е р и н а  Ш ам и л ев н а 6 18 40 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 7 К а д ы р о в а  Л и л и я  Д а м и р о в н а 6 18 40 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "
5 8 К о к о у л и н  К и р и л л  В яч е с л а в о в и ч 6 17,5 39 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 9 Е р ш о в  Е гор  В л а д и м и р о в и ч 6 17 38 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "
6 0 Р а х м а т о в  У л у гб ек  Ф у р к а т о в и ч 6 15 33 у ч ас тн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н а зи я "
61 Ж у к о в а  Д ар ья  С е р г е е в н а 6 13 29 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
6 2 К у р б а н а л и е в  Ш а м и л ь  В я ч есл аво в и ч 6 12 27 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
63 А тан о в  А р тем  А л е к с а н д р о в и ч 6 10,5 23 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
6 4 М у си х и н  А н д р ей  Я к о в л е в и ч 6 10,5 23 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3



65 П л е ш к о в  Е го р  И го р е в и ч 6 8 18 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "



Приложение 3 к приказу КОиН № ' v" от ^  19

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по географии

максимальный бал 90

№

п /п

Ф а м и л и я ,и м я , о т ч е с т в о  у ч а с тн и к а  

ш к о л ь н о г о  этап а

К л асс К о л и ч еств  

о б ал л о в , 

н а б р а н н о е  

у ч а с ти и к о  

м

ш к о л ь н о го

эт а п а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и

я

С т а т у с  у ч а с т н и к а  

(п о б е д и т е л ь , п р и зёр , 

у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и

1 З ы зд а  Н и к о л ай  А н д р е е в и ч 7 63 70 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3
2 Б у с ы г и н а  М ар и я  И г о р е в н а 7 60 67 п р и зе р М А О У  О С Ш  №  3
3 Ц и б е зо в а  В е р о н и к а  И в а н о в н а 7 55 61 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
4 С п и р я к о в  Д а н и л а  В л а д и м и р о в и ч 7 50 56 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я га н ь  " Г и м н а з и я ''
5 Т к а ч е н к о  А р и н а  А н а т о л ь е в н а 7 47 52 п р и зё р М А О У  М О  г .Н я га н ь  " Г и м н а з и я "
6 Б о н д а р ь  С е р ге й  М а к с и м о в и ч 7 46 51 п р и зе р М А О У  О С Ш  №  3
7 Б а р к а л о в  И ван  В л а д и с л а в о в и ч 7 43 48 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
8 Д о р о ш  А н астаси я  А л е к с е е в н а 7 42 47 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
9 М а р д а м ш и н  Р о б е р т  И л ь ф а т о в и ч 7 39 43 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6 " им . А . И . Г о р д и е н к о
1 0 Н и к и ти н а  Д ар ья  С е р г е е в н а 7 37 41 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
1 1 Н е д о к у ш е в а  Д а р ь я  В а л е р ь е в н а 7 36 40 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
1 2 П а н ь к о в а  В а л е н т и н а  В л а д и м и р о в н а 7 36 40 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "

1 3 Н и к и ти н  С т а н и с л а в  А р те м о в и ч 7 35 39 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
1 4 П е н к а л ь с к а я  А л е н а  А л е к с а н д р о в н а 7 34 38 у ч а с т н и к Г М А О У  "С О Ш  № 1 "
1 5 П е т р у ш к и н  А л е к с а н д р  С е р геев и ч 7 34 38 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
1 6 В е р х о в ц е в а  А за л и я  С е р ге е в н а 7 32 36 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
1 7 С т а р ц е в  К и р и л л  М и х а й л о в и ч 7 32 36 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
1 8 К у зь м и ч  К р и с т и н а  Н и к о л аев н а 7 28 31 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
1 9 М у х и н  К и р и л л  А л е к с а н д р о в и ч 7 28 31 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
2 0 Ж а р и н о в а  Д ар ья  П а в л о в н а 7 27 30 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
2 1 К о р о т а е в а  Е в а  М а к с и м о в н а 7 27 30 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
2 2 З а т и н а ц к и й  М и х аи л  Д м и т р и е в и ч 7 25 28 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
2 3 К р ы л о в а  Е л и за в е т а  В и т а л ь е в н а 7 25 28 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3



2 4 М о г и л е в с к и х  И в а н  Н и к о л а е в и ч 7 24 27 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
2 5 Ц ы г а н о в а  Л и а н а  А н а т о л ь е в н а 7 23 26 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
2 6 З а б о л о т н е в а  Д а р ь я  А н д р е е в н а 7 22 2 4 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
2 7 У с т а р х а н о в а  Д и а н а  Р у с л а н о в н а 7 22 24 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "С О Ш  № 2 "
2 8 А б з г и л ь д и н  А р ту р  И л ь ф а т о в и ч 7 21 23 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
2 9 М у с и н  Э м и л ь  М а р с о в и ч 7 21 23 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
3 0 П е р в ы х  А н а с т а с и я  О л е г о в н а 7 21 23 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

31 П л е с о в с к и х  В а с и л и с а  А л е к с а н д р о в н а 7 21 23 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  " Г и м н а з и я "
3 2 Б и ч е в а  К р и с т и н а  И в а н о в н а 7 2 0 2 2 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  " Г и м н а з и я "
3 3 В о р о н о в а  Д а р ь я  Г е н н а д ь е в н а 7 2 0 22 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
3 4 С е з е н и н а  И н н а  Т и м у р о в н а 7 2 0 2 2 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

3 5 О ш м а р и н а  К р и с т и н а  А н д р е е в н а 7 19 21 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  " С О Ш  № 2 "
3 6 Я в р о в а  А л и н а  Д м и т р и е в н а 7 18 2 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
3 7 Г у р ь я н о в  Н и к о л а й  Ю р ь ев и ч 7 17 19 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
3 8 Р а к и н а  А л е к с а н д р а  К о н с т а н т и н о в н а 7 17 19 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  " Г и м н а з и я "
3 9 А б с а л я м о в а  З а р и н а  Г а зи н у р о в н а 7 16 18 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "С О Ш  № 2 "
4 0 Г а в р и л о в с к и й  Д а н и л  А л е к с е е в и ч 7 16 18 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  " Г и м н а з и я "
41 С е в р ю к о в  М а к с и м  О л е го в и ч 7 16 18 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 2 У с а н и н а  Д ар ья  М а к с и м о в н а 7 16 18 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 3 В я т к и н а  А л е к с а и я  И го р е в н а 7 15 17 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
4 4 М а л ы ш е в а  А р и н а  А л е к с а н д р о в н а 7 14 16 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  №  1"
4 5 С т р у н и н  А л е к с е й  О л е го в и ч 7 14 16 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
4 6 И л ь и ч о в а  Г у л ь н а з  В и л ь д а н о в н а 7 13 14 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "С О Ш  № 2 "
4 7 В о с п ш д е в  А л е к с а н д р  Д м и т р и е в и ч 7 11 12 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  " Г и м н а з и я "
4 8 М у р т а зи н а  К а м и л л а  В у га р о в н а 7 11 12 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 9 С п и р и д о н о в  А л е к с а н д р  А н а т о л ь е в и ч 7 11 12 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
5 0 Т а у ш а н к о в  А н д р ей  А л е к с а н д р о в и ч 7 11 12 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
51 Б а л о б а н о в а  Е л ен а  И в а н о в н а 7 10 11 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
5 2 Г а л и м о в  Г л е б  А л е к с а н д р о в и ч 7 10 11 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
53 Д у д к и н  Б о г д а н  А н д р е е в и ч 7 10 11 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
5 4 С а л я х у т д и н о в а  К а р и н а  Р у с л а н о в н а 7 10 11 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
5 5 С м ы ш л я е в а  В и к т о р и я  В и т а л ь е в н а 7 10 11 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
5 6 Б л о х и н а  Е л и за в е т а  Н и к о л а е в н а 7 9 10 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  " Г и м н а з и я "
5 7 И л ь и н  В а с и л и й  А н д р е е в и ч 7 9 10 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6 " и м . А . И . Г о р д и е н к о
5 8 М а р к о в и ч  А н а с т а с и я  О л е г о в н а 7 9 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
5 9 А х у н б а б а е в  Ш а х з о д  Ш у х р а т о в и ч 7 8 9 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
6 0 А х у н б а б а е в а  М а р ж е н а  Б а х т и я р ж о н о в н а 7 8 9 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
61 Б е л о б о р о д о в  Т и м о ф е й  А н д р е е в и ч 7 8 9 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  С О Ш  №  14
6 2 К а ч к а е в а  К с е н и я  А л е к с е е в н а 7 8 9 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3



63 К у д р я ш о в  А л е к с е й  Д а н и л о в и ч 7 8 9 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "
6 4 К у л и к о в а  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 7 8 9 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
6 5 М а р д а м о в а  Э л и н а  И л ю с о в н а 7 8 9 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  им . А . И . Г о р д и е н к о
6 6 Р а ш к о в а  А н а с т а с и я  Д м и т р и е в н а 7 8 9 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 "  им . А . И . Г о р д и е н к о
6 7 В е р х о в ц е в  А р т у р  С е р ге е в и ч 7 7 8 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
6 8 Н о в а к о в с к и й  Н и к и т а  П а в л о в и ч 7 7 8 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
6 9 Г а н ь ж и н  Д а н и и л  В а с и л ь е в и ч 7 6 7 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" им. А. И . Г о р д и е н к о
7 0 З р а ж е в с к и й  В л а д и с л а в  К о н с т а н т и н о в и ч 7 6 7 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н ази я "
71 М а щ е н к о  Д и а н а  Д е н и с о в н а 7 6 7 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н ази я "
7 2 С а х и б г а р е е в а  В и о л е т т а  Е в ге н ь е в н а 7 6 7 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
73 Ч и к ал к о  А н г е л и н а  С т а н и с л а в о в н а 7 6 7 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
7 4 К о зл о в  А н д р е й  А л е к с а н д р о в и ч 7 5 6 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 " им . А . И . Г о р д и е н к о
7 5 Т р у щ ё в а  Д а р ь я  В а с и л ь е в н а 7 5 6 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
7 6 К о с т е р о в  Д а н и и л  В и к т о р о в и ч 7 4 4 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
7 7 Р о гу л и н  А н д р е й  А л е к с е е в и ч 7 4 4 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6 " им . А . И . Г о р д и ен к о
7 8 Ш и р я е в а  Е л и з а в е т а  С е р г е е в н а 7 4 4 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
7 9 Ш а й м у х а м е т о в а  А н а с т а с и я  С е р ге е в н а 7 л

J) у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г о р д и ен к о
8 0 А с р а н к у л о в  А б д у р а ш и д  Р а в ш а н о в и ч 7 2 2 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
81 К о л м о го р о в  С е р г е й  С е р г е е в и ч 7 2 2 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
8 2 М и н и н а  Д а р ь я  С е р ге е в н а 7 2 2 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6" им . А. И . Г о р д и ен к о



Приложение 4 к приказу КОиН № /с’ 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по географии

максимальный балл 50

№
п /п

Ф ам и л и я ,и м я , отчеств о  участника 
ш к о л ь н о го  этапа

К ласс К оличество
баллов,

набранное
участником

ш кольного
этапа

П р о ц ен т
вы полнения

С т а т у с  участника 
(п о б ед и тел ь , призёр, 

участник)

Н аи м ен о ван и е о б щ ео бр азо в ател ьн о й  о р ган и зац и и

1 К егелик  Е катер и н а  С ер геев н а 8 38 76 п обедитель М А О У  "С О Ш  № 1"
2 Т ел ьм и н о ва  Н ад еж д а  А нтон овн а 8 36 72 п обедитель М А О У  О С Ш  №  3
3 С тепан о в  И оан Л ео н и д о в и ч 8 35 70 призер М А О У  О С Ш  №  3
4 Загидулин  Р азиль Р ам зи евич 8 34 68 п обедитель М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А . И. Г о р д и ен к о
5 Ч ан ы ш ева В л ад и сл ав а  В икторовна 8 33 66 п обедитель М А О У  М О  г.Н яган ь  "Г им назия"
6 М ан ак о ва  Е к атер и н а  А натольевн а 8 32 64 призер М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г о р ди ен к о
7 Р ечк ал о в  А р сени й  А лексеевич 8 31 62 призер М А О У  О С Ш  №  3
8 Г ин дуллин  К и р и л л  Р усланович 8 30 60 призер М А О У  "С О Ш  № 1"
9 З олотов  М аксим  С ер геев и ч 8 30 60 п обедитель М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
10 М и н и м у х ам ето ваА дел и н аР аш и то вн а 8 29 58 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
1 1 М усаева  Л ей л а  И л ьк и н  кы зы 8 28 56 призер М А О У  "С О Ш  №  1"
12 А ф ан асьева  М ари я  Н иколаевн а 8 25 50 призер М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А. И. Г орди енко
13 Б обр о ва  А л ек сан д р а  Д м и тр и евн а 8 25 50 призер М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
14 С олихов  А скар  Ф и р у зо в и ч 8 25 50 призёр М А О У  М О  г.Н яган ь  "Г им назия"
15 Ш ан дуров  С авели й  С ер гееви ч 8 25 50 призер М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
16 С аи то ва  Э льви р а  И л ьги зо в н а 8 24 48 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1"
17 Б ондарь А н астаси я  Е го р о в н а 8 23 46 участник М А О У  О С Ш  №  3
18 Г рищ ен ко  В сево л о д  А лександрович 8 23 46 участник М А О У  О С Ш  №  3
19 Туруш ев Е гор  К о н стан ти н о в и ч 8 23 46 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
2 0 Л изунов И лья Ю р ьеви ч 8 22,5 45 участник М А О У  О С Ш  №  3
21 Х ам идуллин а Г а л и н а  А захаровн а 8 22 44 участник М А О У  О С Ш  №  3
2 2 В оробьева Д арья В а д и м о в н а 8 21 42 участник М А О У  О С Ш  №  3
23 М ирзоев  А м р у л ло  Н уруллоевич 8 21 42 участн и к М А О У  М О  г.Н яган ь  "Гим назия"
2 4 М ум инова М ар ж о н а  У тки рж он овн а 8 21 42 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
25 О хлопкова М ария В л ад и м и р о в н а 8 21 42 участн и к М А О У  М О г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г орди енко
26 С иротки на А лена А л ек сеев н а 8 21 42 участн и к М А О У  М О  г.Н яган ь  "Гим назия"



2 7 М ихайлов В адим  В л ад и м и р о в и ч 8 20,5 41 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
2 8 Ш и тн и ко ва  В и кто р и я  В икто р о вна 8 20 40 у частн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2"
2 9 Я м ак аева  Д и ан а  В сево л о д н а 8 20 40 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 0 И баева  Г ю льм ира Н о врузовна 8 19 38 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
31 Л ед и д а  Д арья Д м и тр и ев н а 8 19 38 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 2 А йд акова  Я н а  А н д р еевн а 8 18 36 участн и к М А О У  МО г .Н я ган ь  "Г им назия"
3 3 Г уров  Ю рий Д м и тр и еви ч 8 18 36 участн и к М А О У  МО г .Н я ган ь  "Г им назия"
3 4 И нозем цев В итал и й  В ади м ович 8 18 36 участн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
3 5 К о ссе  А настасия Н и к о л аевн а 8 18 3 6 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 6 К уницкий  Д м и тр и й  С ергеевич 8 17 3 4 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 7 Р адж абов  Р асулдж он  Ф арходович 8 17 3 4 у частн и к М А О У  М О г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2"
3 8 Х ечуаш вили  Я на В ал ер ьевн а 8 16,5 33 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 9 В аж енцев  Д м и тр и й  Р ом анович 8 16 32 у частн и к М А О У  М О г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2"
4 0 Г араф утд ин ов  А л ьб ер т  С алаватович 8 16 32 у частн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
41 К и р п а  И лья Ю рьеви ч 8 16 32 у ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1"
4 2 Ч айковская  В алерия С ергеевн а 8 16 32 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
4 3 Ш ки р ко  К аролина А лек сан др о в н а 8 15,5 31 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
4 4 Б ар ан о ва  К сения С е р геев н а 8 15 30 у частн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2"
4 5 М и р о н о ва  А н гел и н а  М акси м о вн а 8 15 30 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
4 6 Г ан и ц ев  С танислав  С ер гееви ч 8 14 28 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
4 7 Д ья к о в  А лександр  А лек сан др о ви ч 8 14 28 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
4 8 Л и ф ан о в  А лександр  А лексан дрович 8 14 28 у ч ас тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
4 9 П авл о в  К онстантин  А лексан дрович 8 14 28 у ч астн и к М А О У  М О г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2"
5 0 Б ун ьковаТ татьян а  С е р геев н а 8 13 26 у ч ас тн и к М А О У  "С О Ш  №  1"
51 Ф ер х ато в а  С еви л а  Р и н ад о вн а 8 13 26 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2"
5 2 Б аки ева  К арина Н аги то вн а 8 12 24 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
5 3 Б елоновская  А нна С е р геев н а 8 12 24 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 4 Р ач к о в а  К ира Д м и тр и евн а 8 12 24 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 5 С м и ш н ы й  М ария А н ато л ьевн а 8 11 22 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 6 К о вту н  А лександр  И го р ев и ч 8 10 20 участн и к М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А . И. Г орди енко
5 7 Х у дан и н а  Д и ана И ван о в н а 8 10 20 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 8 Б аб и н а  Т атьян а  А л ек сан д р о в н а 8 9 18 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14
5 9 И ж б ер ди н а  Е лена  Н аи л ьев н а 8 8 16 у частн и к М А О У  "С О Ш  № 1"
6 0 С ах и б гар еев а  И н есса  Е вген ьевн а 8 8 16 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
61 Т о м и ло в  Н икита Д м и тр и еви ч 8 8 16 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
6 2 Н ам ето в  Д аниил Э льн у р о ви ч 8 7,5 15 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
6 3 А н и си м о ва  А настаси я  И горевна 8 7 14 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
6 4 Х у дан и н а  В иктория И ван о вн а 8 7 14 у частн и к М А О У  О С Ш  №  3
65 К им  Д арья Ю рьевна 8 5 10 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
6 6 С и м о н о в а  А настасия В и к то р о в н а 8 5 10 участн и к М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р ди ен ко
6 7 О вч ин ни кова  О льга Е вген ьев н а 8 4,5 9 участн и к М А О У  О С Ш  №  3



68 Г ази зо в  Д енис С е р геев и ч 8 4 8 у ч ас тн и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  С О Ш  №  14
69 М у х ам етзян о ва  А л и н а  Р ам и л евн а 8 4 8 у ч ас тн и к М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им . А. И. Г о р ди ен к о
70 А л и м о в а  С абри на Р ав ш ан о в н а 8 3 6 у ч ас тн и к М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им . А. И. Г о р ди ен ко



Приложение 5 к приказу КОиН № / 4  /^201 9

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по географии

максимальный бал 56

Js'o п/п Ф ам илия.им я, отчество участника 
ш кольного этапа

Класс Количество
баллов.

набранное
участником
ш кольного

этапа

П роцент
вы полнения

Статус участника (победитель, 
призёр, участник)

Н аим енование общ еобразовательной организации

1 Д оровская А настасия А лександровна 9 51 91 победитель М А ОУ МО г. Нягань С О Ш  №  14
2 А гаки В ладислава О леговна 9 45 80 победитель М А О У  М О г.Нягань "Гимназия"
3 Биринцев Глеб О легович 9 44 79 призер М А ОУ М О г.Нягань "Гимназия"
4 П ом елов А рсений Э дуардович 9 44 79 победитель М АОУ ОСШ  №  з
5 К алязин А ндрей Васильевич 9 43 77 победитель М АОУ М О  г. Нягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
6 П оном арева У льяна Вячеславовна 9 43 77 победитель М АОУ М О г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
7 Тим ков К ирилл С ергеевич 9 43 77 призер М АОУ ОСШ  №  3
8 М агом едов М услим Чингисович 9 42 75 призер М А ОУ М О г.Нягань "Гимназия"
9 Газизова И вилина И льдаровна 9 41 73 призер М АОУ М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
10 С им оненко Д енис Витальевич 9 41 73 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
11 А бдураш и гова И рина А натольевна 9 40 71 призер М АОУ ОСШ  №  3
12 К оковин Д енис Д енисович 9 40 71 призер МАОУ ОСШ  №  3
13 М еф одий Е лизавета М аксимовна 9 39 70 участник М А О У  МО г.Нягань "Гимназия"
14 Волков С тепан О легович 9 38 68 участник М АОУ ОСШ  №  3
15 Кукла И ван  М ихайлович 9 38 68 участник М А ОУ МО г.Нягань "Гимназия"
16 С корописов Глеб Дмитриевич 9 38 68 призер МАОУ МО г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
17 Х айдарова Влада Д митриевна 9 38 68 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ  № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Ч икилева Е катерина А лександровна 9 38 68 победитель М АОУ "С О Ш № 1"
19 А наньева Е катерина В ладимировна 9 37 66 участник М А О У  МО г.Нягань "Гимназия"
20 С лепухин Вадим А лександрович 9 37 66 участник МАОУ ОСШ  №  3
21 А ндреева Д арья Д м итриевна 9 36 64 участник М АОУ ОСШ  №  3
22 Багаутдинов Вадим Айнурович 9 36 64 участник М А О У  МО г.Нягань "Гимназия"
23 Гурецкая И рина А ндреевна 9 35 63 призер М АОУ "СОШ  № 1"
24 Китаев И ван В итальевич 9 35 63 участник МАОУ ОСШ  № 3
25 Чулиева Гулнура Х атам овна 9 35 63 призер М АОУ "СОШ  № 1"
26 К ондакова А лена А ндреевна 9 34 61 призер М АОУ "СОШ  № 1"
27 Газизова И лина И льдаровна 9 33 59 участник М АОУ М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко



28 М ухтапавелс Д аниил Александрович 9 32 57 участник М АОУ ОСШ  №  3
29 С адретдинов А ртур Ратмирович 9 32 57 участник М АОУ МО г.Нягань "Г им назия”
30 Калмыков Иван М аксимович 9 31 55 участник МАОУ "СОШ  №  1"
31 П оляков В ладимир Алексеевич 9 31 55 участник МАОУ "СОШ  № 1"
32 Чемеригина В ероника А ндреевна 9 31 55 участник М АОУ М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
33 Худяков М аксим А натольевич 9 29 52 участник МАОУ "С О Ш № I м
34 Базильбекова А настасия Сериковна 9 28 50 участник М АОУ М О г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
35 Балакардаш ев А мир Гамлетович 9 28 50 участник М А ОУ МО г.Нягань "Гим назия"
36 К олесникова В ладислава Алексеевна 9 28 50 участник М А ОУ МО г.Нягань "Гим назия"
37 Кононенко М ария А ндреевна 9 28 50 участник М А ОУ МО г.Н ягань "Гимназия"
38 Девин Георгий Владимирович 9 28 50 участник М А ОУ МО г.Н ягань "Гимназия"
39 Н асруллаева К арина Сергеевна 9 28 50 участник М А ОУ МО г.Н ягань "Гимназия"
40 П ятаева П олина А ндреевна 9 28 50 участник М АОУ МО г.Нягань "Гимназия"
41 Рыж кова К арина Евгеньевна 9 28 50 участник М АОУ МО г.Нягань "Гимназия"
42 Гаю кова Е лизавета А лександровна 9 27 48 участник М АОУ М О г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
43 Елохов Виталий Владимирович 9 27 48 участник МАОУ ОСШ  №  3
44 Л ипатов Иван А ртем ович 9 27 48 участник МАОУ ОСШ  №  3
45 М едведева Ксения Н иколаевна 9 27 48 участник МАОУ "С О Ш  № 1"
46 М илю ков К онстантин А ндреевич 9 27 48 участник М АОУ МО г.Нягань "Гимназия"
47 Я блокова А лександра В ячеславовна 9 27 48 участник М А ОУ МО г.Нягань "Гимназия"
48 Чагин М аксим А лександрович 9 26 46 участник М АОУ МО г.Нягань "Гимназия"
49 Ч иряев Глеб Вячеславович 9 26 46 участник М АОУ МО г.Нягань "Гимназия"
50 М арченко Екатерина Игоревна 9 25 45 участник МАОУ ОСШ  №  3
51 Прилуцкая В иктория Артемовна 9 25 45 участник МАОУ М О  г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
52 Уш аков Д енис А лександрович 9 25 45 участник МАОУ ОСШ  №  3
53 Б адретдинова С неж ана Ю рьевна 9 24 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
54 Гугнина Е катерина А ндреевна 9 24 43 участник М АОУ МО г.Нягань "Гимназия"
55 И ванкова А настасия Ильинична 9 24 43 участник МАОУ "СОШ  № 1"
56 Икс Д м итрий А лексеевич 9 24 43 участник МАОУ ОСШ  №  3
57 Исаев М ихаил В икторович 9 24 43 участник МАОУ ОСШ  №  3
58 М агда Роман А лександрович 9 24 43 участник МАОУ "СОШ  № 1"
59 В одовозова А нж елика Дмитриевна 9 23 41 участник М АОУ МО г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
60 Добры нина В иктория Владимировна 9 23 41 участник М АОУ М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
61 Ж ураева И лона А бдуллаевна 9 23 41 участник М А О У  МО г.Нягань "Гимназия"
62 О вчинникова К ристина Сергеевна 9 23 41 участник МАОУ "СОШ  № 1"
63 Бикташ ева Олеся С ергеевна 9 22 39 участник МАОУ ОСШ  №  3
64 М нацаканян Герасим  Аразии 9 22 39 участник МАОУ ОСШ  №  3
65 Геворгян А ни Ф ридовна 9 21 38 участник МАОУ "СОШ  № 1"

, 66 М аркина Ксения П етровна 9 21 38 участник М А ОУ МО г.Нягань "Гимназия"
67 Положенко Н икита Андреевич 9 21 38 участник МАОУ О СШ  №  3
68 П остников А ртем  В ладимирович 9 20 36 участник МАОУ "С О Ш № Г
69 С идоров Евгений Алексеевич 9 20 36 участник М А О У  М О г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
70 Гусев Кирилл А натольевич 9 19 34 участник МАОУ ОСШ  №  3



71 У ш ияров О лег Эдуардович 9 19 34 участник М А ОУ О О П  №  3
72 Глухих Н икита Георгиевич 9 18 32 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия”
73 К узьм ины х М аксим С ергеевич 9 18 32 участник М А ОУ О СШ  №  3
74 М анухина Я на Е вгеньевна 9 18 32 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"
75 Ч ерм антиева А рина И льдаровна 9 16 29 участник М АОУ О СШ  №  3
76 Гилм етдинов Н иколай Н иколаевич 9 13 23 участник М АОУ О СШ  №  3
77 В инокурова А настасия А лексеевна 9 12 21 участник М А ОУ О СШ  №  3
78 Н икитю к А лена Е вгеньевна 9 12 21 участник М АОУ МО г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
79 К равцов С еверьян С ергеевич 9 10 18 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"



Приложение 6 к приказу КОиН № от УУ  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
но географии

максимальный балл 69

№

п /п

Ф а м и л и я .и м я , о т ч е с т в о  участн и ка 

ш к о л ь н о г о  этап а

К л асс К о л и ч е с т в о

б ал л о в ,

н а б р а н н о е

у ч а с тн и к о м

ш к о л ь н о го

эт а п а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и я
С т а т у с  у ч ас тн и к а  

(п о б е д и те л ь , 

п р и зёр , 

у ч а с тн и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  о р га н и за ц и и

1 Г о р я е в  Ц ер ен  М и н г и й а н о в и ч 10 43 62 п о б е д и те л ь М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н ази я "

2 Л е й с л е  Д а н и и л  Е в г е н ь е в и ч 10 4 2 68 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  6" им. А . И . Г о р д и е н к о

3 С и м о н о в  М ак си м  О л е г о в и ч 10 4 2 61 п р и зер М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н ази я"

4 М у саев  И сл ам  И л ь к и н  о гл ы 10 4 0 58 п о б е д и те л ь М А О У  "С О Ш  № 1"

5 Г о р и н ск ая  К сен и я  А л е к с е е в н а 10 3 7 54 п р и зер М А О У  "С О Ш  № 1"

6 Т е р зи  Е л ен а  А л е к с а н д р о в н а 10 3 7 54 п р и зер М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н ази я"

7 З а х а р о в а  М а р г а р и т а  Н и к о л а е в н а 10 36 52 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н ази я"

8 К и р ь я н о в а  А н н а  А л е к с а н д р о в н а 10 36 58 п р и зер М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г о р д и е н к о

9 А х м а д и е в  С а л а в а т  Р у с л а н о в и ч 10 35 51 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н ази я"

10 К о м а х а  З л а т а  А л е к с а н д р о в н а 10 35 51 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3

11 Ч е р н ы ш о в  М а к с и м  В а с и л ь е в и ч 10 35 51 п р и зер М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г о р д и е н к о

12 Ш ан ь ги н  Б о гд ан  В л а д и м и р о в и ч 10 35 51 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н ази я"

13 А р и к о в  В и к то р  В я ч е с л а в о в и ч 10 34 49 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н ази я"

14 Т я р н  А н астаси я  А н д р е е в н а 10 33 48 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н ази я"

15 К у р б а т о в  Д а н и л а  А л е к с а н д р о в и ч 10 32 46 у ч а с тн и к М А О У  " С О Ш № 1 "

16 Ш и н ч у к о в с к и й  В с е в о л о д  А лек сан др о в и ч 10 32 46 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н ази я "

L7 Д в о р е ц к а я  И р и н а  А н а т о л ь е в н а 10 31 50 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6" им. А. И . Г о р д и е н к о

18 Х а с а н о в  Ж а х о н г и р  О д и л о в и ч 10 26 38 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1"

19 Е р ш о в  Н и к о л ай  В а с и л ь е в и ч 10 25 36 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

20 У ш а то в  Д м и тр и й  О л е г о в и ч 10 25 36 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1"



21 Ш а х н азар о в  Г е о р ги й  К о м и тасо ви ч 10 25 36 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "

2 2 Ч ак и р я н  Г е о р ги й  Х о р ен о в и ч 10 23 33 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "

2 3 Б егу н  И го р ь  В л а д и м и р о в и ч 10 2 2 32 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а з и я "

2 4 Б а л о б а н о в а  А н а с т а с и я  И ван о в н а 10 20 29 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "

2 5 С а ч у к  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а 10 2 0 29 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "

2 6 П аш к о в  К и р и л л  Н и к о л а е в и ч 10 18 2 6 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3

2 7 С ав и н  Е го р  А л е к с а н д р о в и ч 10 17 25 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3

2 8 П р о к о п и в  О л ь г а  Б о р и с о в н а 10 14 20 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "

2 9 Н у р м а го м е д о в  Т и м у р  М аго м ед о ви ч 10 9 15 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3



Приложение 7 к приказу КОиН № ^ /  от /& /№ •  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по география

максимальный бал 62

№

п /п

Ф а м и л и я ,и м я . о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а  

ш к о л ь н о г о  этапа

К л а с с К о л и ч е с т в  

о  бал л о в , 

н а б р а н н о е  

у ч а с ти и  ко 

м

ш к о л ь н о го

этап а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и

я

С т а т у с  у ч а с т н и к а  

(п о б е д и т е л ь , п р и зёр , 

у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и

1 В и л и с о в  А л е к с а н д р  Е в ген ьев и ч 11 50 81 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
2 А л и м о в  А с а д б е к  Р а в ш а н о в и ч 11 4 9 79 п р и зе р М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
3 Х о х л о в  Д м и т р и й  В и тал ьев и ч 11 42 68 п о б е д и те л ь М А О У  О С Ш  №  3
4 Ш и л е н к о в а  Е в г е н и я  Л е о н и д о в н а 11 40 65 п р и зе р М А О У  О С Ш  №  3
5 К у д р я в ц е в  Н и к и т а  Е в ген ь ев и ч 11 3 8 ,5 62 п о б е д и те л ь М А О У  М О  г. Н я га н ь  С О Ш  №  14
6 Ф е д о с е е в а  У л ь я н а  С е р ге е в н а 11 3 8 ,5 62 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
7 К ар як и н  С е м ё н  К о н с т а н т и н о в и ч 11 36 58 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "
8 Ч ер н ая  М а р и я  Ю р ь е в н а 11 35 56 п о б е д и т е л ь М А О У  "С О Ш  № 1 "
9 Я к и м у к  В а д и м  С е р г е е в и ч 11 35 56 п р и зё р М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "
10 ЦДедрова А л е к с а н д р а  Ю р ьев н а 11 3 4 55 п р и зё р М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "
11 К а д ы р о в а  Л е й л а  Д а м и р о в н а 11 33 53 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я га н ь  "Г и м н а зи я "

12 К о р аб л ев  Д м и т р и й  И в ан о в и ч 11 33 53 п р и зе р М А О У  "С О Ш  №  1"

13 С и си н  И в а н  Д м и т р и е в и ч 11 33 53 п р и зе р М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
14 Ю зм ан о в  В л а д и с л а в  А л ь б е р то в и ч 11 31 50 п р и зе р М А О У  О С Ш  №  3

15 Г о р яч ев  Я к о в  А н д р е е в и ч 11 27 44 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14

16 Ч е р н ы ш о в  К и р и л л  И в ан о в и ч 11 24 39 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

17 С о л о д у х и н  А н д р е й  С ер ге е в и ч И 22 35 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
18 М ам ед о в  Р о м а н  С а л и к  о глы 11 21 34 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
19 Р я ш и н а  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 11 20 32 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
2 0 Ю х и м и ш и н  В л а д и с л а в  Д м и тр и ев и ч 11 20 32 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
21 М и н и а х м е т о в  М а к с и м  В л а д и м и р о в и ч 11 14 23 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
2 2 В аси л ь ев а  С о ф ь я  В л а д и м и р о в н а 11 13,5 22 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3



2 3 В л а с е н к о  А н д р ей  А л е к с а н д р о в и ч 11 13,5 22 у ч а с тн и к М А О У  " С О Ш  № 1 "
2 4 С у х а н о в  А л е к с а н д р  Н и к о л а е в и ч 11 13 21 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
2 5 С о к о л о в  К и р и л л  Г р и г о р ь е в и ч 11 12 19 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
2 6 Р я п и с о в  В и к то р  Г е н а д ь е в и ч 11 8 13 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14


